
Príchod vlaku do Zvolen os. st. zo smeru:
Horná Štubňa 10:18 14:34
Lučenec 5:10 7:22 9:27 10:32 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 20:32
Žiar nad Hronom E 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19
Banská Bystrica 5:10 7:20 7:54 9:20 10:37 11:20 13:20 14:37 15:20 17:20 17:20 19:54 20:37

Zvolen - Hronská Dúbrava - Banská Štiavnica
Vlak 5751 5753 e 5755 e 5757 5759 e 5761 e 5763 e e
Obmedzenie E X
Zvolen os. st. 5:45 7:45 8:20 9:50 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 17:30 17:45 20:00 20:45
Hronská Dúbrava 5:55 7:55  10:00  11:55 13:55  15:55  17:55  
Príchod zo smeru Levice 7:47 11:47 15:47

Hronská Dúbrava 5:59 7:59  R10:10  11:59 13:59  15:59  17:59  
Kozelník   { 6:11 8:11 8:39 10:22 11:04 12:11 14:11 15:04 16:11 17:49 18:11 20:19 21:04
Banská Belá   { 6:21 8:21 8:50 10:32 11:15 12:21 14:21 15:15 16:21 18:00 18:21 20:30 21:15
Banský Studenec   { 6:25 8:25  10:36  12:25 14:25  16:25  18:25  
Banská Štiavnica, križovatka   9:04  11:29   15:29  18:14  20:44 21:29
Banská Štiavnica, žel. st. 6:29 8:29 10:40 12:29 14:29 16:29 18:29
{  vlak zastaví na znamenie  R  príchod vlaku z Hornej Štubne 10:07 e  regionálny autobusový spoj BBSK

Banská Štiavnica - Štiavnické Bane - Počúvadlianske jazero
Obmedzenie X X E E X X
Banská Štiavnica, žel. st. z Ilije P 8:36 Q 8:41 Q10:46 Q10:46 P12:41 15:31 z Banského 18:06 z B. Studenca 19:11
Banská Štiavnica, križovatka 6:59 8:40 8:45 10:50 10:50 12:45 14:10 15:35 Studenca 18:10 18:10 19:14
Banská Štiavnica, sídl. Drieňová 7:03 8:44 n do Svätého n n n do Banského 16:04 n 18:14 do Ilije

Banská Štiavnica, pod kalváriou 7:08 8:49 n Antona n n n Studenca 16:09 n M18:19
Banská Štiavnica, MsÚ 7:15 8:55 8:50 10:55 12:50 14:15 16:15 18:15 18:25
Banská Štiavnica, Piargska brána 7:17 8:57 8:52 10:57 12:52 14:17 16:17 18:17 18:27
Banská Štiavnica, Banské múzeum 7:20 9:00 8:55 11:00 12:55 14:20 16:20 18:20 18:30
Štiavnické Bane, OcÚ 7:25 9:05 9:00 11:05 13:00 14:25 16:25 18:25 18:35
Štiavnické Bane, Rybníky 7:28 9:09 9:04 11:09 13:04 14:29 16:29 18:29 18:38
Štiavnické Bane, Rychňava, rázc. 9:11 9:06 11:11 13:06 14:31 16:31 18:31
Počúvadlo, Krížna 9:13 9:08 11:13 13:08 14:33 16:33 18:33
Počúvadlo, tábor 9:15 9:10 11:15 13:10 14:35 16:35 18:35
Počúvadlo, jazero 9:17 9:12 11:17 13:12 14:37 16:37 18:37
E   premáva len v sobotu X   premáva len v nedeľu a v štátom uznaný sviatok M  príchod spoja zo Zvolena o 18:09  P vlak zo Zvolena čaká najviac 5 minút  Q vlak zo Zvolena čaká najviac 10 minút

Banská Štiavnica - Banský Studenec
Príchod autobusu zo Zvolena: z Ilije 9:04 11:29 15:29

Banská Štiavnica, žel. st. E 15:31 z Ilije

Banská Štiavnica, križovatka 8:22 z Počúvadlianskeho z Ilije E 15:34 17:12
Banská Štiavnica, Nový zámok n jazera X 12:30 n n
Banská Štiavnica, MsÚ 8:27 9:42 11:47 12:32 n n
Banská Štiavnica, pod kalváriou 8:32 n 11:52 12:37 n n
Banská Štiavnica, sídl. Drieňová 8:37 n n n n n
Banská Štiavnica, Drieňová n n 11:57 12:42 n n
Banská Štiavnica, križovatka n 9:50 N12:00 12:45 M15:35 17:15
Banská Štiavnica, Poľovnícka 8:39 9:54 12:04 12:49 15:39 17:19
Banský Studenec, Arborétum 8:41 9:56 12:06 12:51 15:41 17:21
Banský Studenec, OcÚ 8:47 10:02 12:12 12:57 15:47 17:27
Banský Studenec, horáreň 8:48 10:03 12:13 12:58 15:48 17:28
E   premáva len v sobotu X   premáva len v nedeľu a v štátom uznaný sviatok N  príchod spoja zo Zvolena o 11:29 M  príchod spoja zo Zvolena o 15:29

Banská Štiavnica - Svätý Anton
Príchod vlaku zo Zvolen os. st.: 10:40 18:29

Banská Štiavnica, žel. st. Q10:46
Banská Štiavnica, križovatka 6:25 10:50 12:20 N15:35 M18:40
Banská Štiavnica, Úrad práce 6:27 10:52 12:22 15:37 18:42
Banská Štiavnica, SAD 6:28 10:53 12:23 15:38 O18:43
Svätý Anton, ZŠ 6:35 11:00 12:30 15:45 18:50
O   možný peší presun cca 6 min po chodníku od žel. stanice na zastávku BŠ, SAD Q vlak zo Zvolena čaká najviac 10 minút N  príchod spoja zo Zvolena o 15:29 M  príchod spoja zo Zvolena o 18:14

V
L
A
K

A
U

TO
BU

S
A

U
TO

BU
S

A
U

TO
BU

S

LETNÉ SEZÓNNE AUTOBUSOVÉ SPOJE BBSK DO HISTORICKÉHO CENTRA BANSKEJ ŠTIAVNICE,
K BANSKÉMU MÚZEU, ŠTIAVNICKÝM TAJCHOM, KAŠTIEĽU V SVÄTOM ANTONE A K VLAKOM ZSSK

O d c h o d y  s p o j o v  z  v y b r a n ý c h  z a s t á v o k  s  p l a t n o s ť o u  p r e m á v a n i a
v SOBOTU, NEDEĽU a v ŠTÁTOM UZNANÝ SVIATOK od 29. júna do 1. septembra 2024



Svätý Anton - Banská Štiavnica
Obmedzenie

Svätý Anton, ZŠ 5:35 9:35 11:35 13:35 17:46
Banská Štiavnica, SAD 5:42 9:42 11:42 13:42 17:52
Banská Štiavnica, Úrad práce 5:43 9:43 11:43 13:43 17:53
Banská Štiavnica, križovatka 5:45 9:45 11:45 13:45 17:55
Banská Štiavnica, žel. st. do Zvolena

Odchod autobusu do Zvolena:  6:30 9:50 13:48 18:20

Banský Studenec - Banská Štiavnica
Obmedzenie E X E
Banský Studenec, horáreň 8:50 10:10 12:15 13:00 15:52 17:55
Banský Studenec, OcÚ 8:52 10:12 12:17 13:02 15:54 17:57
Banský Studenec, Arborétum 8:58 10:18 12:23 13:08 16:00 18:03
Banská Štiavnica, Poľovnícka 9:00 10:20 12:25 13:10 16:02 18:05
Banská Štiavnica, križ. n 10:23 12:28 13:15 n N18:08
Banská Štiavnica, Drieňová n n do Ilije 13:17 n v X pokračuje

Banská Štiavnica, sídl. Drieňová 9:02 n n 16:04 do Štiavnických Baní

Banská Štiavnica, pod kalváriou n n 13:22 M16:09
Banská Štiavnica, MsÚ n n 13:27 16:14
Banská Štiavnica, Nový zámok n n 13:29 na Počúvadlianske

Banská Štiavnica, križovatka 9:06 10:24 jazero

Banská Štiavnica, žel. st. 9:09 10:27
Odchod vlaku do Zvolen os. st.: 9:13
E   premáva len v sobotu X   premáva len v nedeľu a v štátom uznaný sviatok M   možný prestup na zastávke BŠ, pod kalváriou na spoj do Zvolena s odchodom 16:36

N   možný prestup na zastávke BŠ, križovatka na spoj do Zvolena s odchodom 18:20

Počúvadlianske jazero - Štiavnické Bane - Banská Štiavnica
Obmedzenie X E X E
Počúvadlo, jazero 9:21 11:51 13:16 14:41 16:41 18:41
Počúvadlo, tábor 9:23 11:53 13:18 14:43 16:43 18:43
Počúvadlo, Krížna 9:25 11:55 13:20 14:45 16:45 18:45
Štiavnické Bane, Rychňava, rázc. 9:27 11:57 13:22 14:47 16:47 18:47
Štiavnické Bane, Rybníky 7:29 9:29 11:59 13:24 14:49 16:49 18:39 18:49
Štiavnické Bane, OcÚ 7:33 9:33 12:03 13:28 14:53 16:53 18:43 18:53
Banská Štiavnica, Banské múzeum 7:38 9:38 12:08 13:33 14:58 16:58 18:48 18:58
Banská Štiavnica, Piargska brána 7:40 9:40 12:10 13:35 15:00 17:00 18:50 19:00
Banská Štiavnica, MsÚ 7:42 z Banského 9:42 10:22 12:12 13:37 15:02 17:02 18:52 19:02
Banská Štiavnica, pod kalváriou n Studenca n z Banského n n n n n 18:57 n
Banská Štiavnica, sídl. Drieňová n 9:02 n Studenca n n n n n 19:02 n
Banská Stiavnica, križ. 7:46 9:06 9:46 10:24 10:26 12:16 13:41 15:06 17:06 19:06 19:06
Banská Štiavnica, žel. st. 7:49 9:09 do B. Studenca 10:27 10:29 12:19 15:09 17:09 19:09 19:09
E   premáva len v sobotu X   premáva len v nedeľu a v štátom uznaný sviatok F   premáva v nedeľu

Banská Štiavnica - Hronská Dúbrava - Zvolen
Vlak e 5750 5752 e 5754 5756 e 5758 e 5760 e 5762
Obmedzenie

Banská Štiavnica, žel. st. 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Banská Štiavnica, križovatka 6:30   9:50   13:48  16:30  18:20 
Banský Studenec   {  7:17 9:17  11:17 13:17  15:17  17:17  19:17
Banská Belá   { 6:45 7:21 9:21 10:05 11:21 13:21 14:03 15:21 16:45 17:21 18:35 19:21
Kozelník   { 6:56 7:31 9:31 10:16 11:31 13:31 14:14 15:31 16:56 17:31 18:46 19:31
Hronská Dúbrava  7:43 9:43  11:43 13:43  R15:43  17:43  19:43
Odchod smer Horná Štubňa 11:49 13:49 17:49
Odchod smer Levice 7:58 11:58 15:58 20:11

Hronská Dúbrava  7:50 9:50  11:50 13:50  15:50  17:50  19:50
Zvolen os. st. 7:14 8:00 10:00 10:34 12:00 14:00 14:34 16:00 17:14 18:00 19:04 20:00
R  v F a 29.08. možný prestup v Hronskej Dúbrave na vlak R 17840 do Bratislavy s odchodom 15:47 {  vlak zastaví na znamenie e  regionálny autobusový spoj BBSK

Odchod vlaku zo Zvolen os. st. na smer:
Banská Bystrica E 7:25 8:06 10:06 10:41 12:06 14:06 14:41 16:06 17:25 18:06 19:25 20:06
Lučenec 8:40 10:40 10:40 12:40 14:40 14:40 16:40 17:24 18:40 F 19:24 20:40
Horná Štubňa 17:30
Žiar nad Hronom 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

A
U

TO
BU

S
A

U
TO

BU
S

A
U

TO
BU

S
V
L
A
K

LETNÉ SEZÓNNE AUTOBUSOVÉ SPOJE BBSK DO HISTORICKÉHO CENTRA BANSKEJ ŠTIAVNICE,
K BANSKÉMU MÚZEU, ŠTIAVNICKÝM TAJCHOM, KAŠTIEĽU V SVÄTOM ANTONE A K VLAKOM ZSSK

O d c h o d y  s p o j o v z  v y b r a n ý c h  z a s t á v o k  s  p l a t n o s ť o u  p r e má va n i a
v SOBOTU, NEDEĽU a v ŠTÁTOM UZNANÝ SVIATOK od 2. júla do 4. septembra 2022

LETNÉ SEZÓNNE AUTOBUSOVÉ SPOJE BBSK DO HISTORICKÉHO CENTRA BANSKEJ ŠTIAVNICE,
K BANSKÉMU MÚZEU, ŠTIAVNICKÝM TAJCHOM, KAŠTIEĽU V SVÄTOM ANTONE A K VLAKOM ZSSK

O d c h o d y  s p o j o v z  v y b r a n ý c h  z a s t á v o k s  p l a t n o s ť o u  p r e m á va n i a
v SOBOTU, NEDEĽU a v ŠTÁTOM UZNANÝ SVIATOK od 2. júla do 4. septembra 2022

LETNÉ SEZÓNNE AUTOBUSOVÉ SPOJE BBSK DO HISTORICKÉHO CENTRA BANSKEJ ŠTIAVNICE,
K BANSKÉMU MÚZEU, ŠTIAVNICKÝM TAJCHOM, KAŠTIEĽU V SVÄTOM ANTONE A K VLAKOM ZSSK

O d c h o d y  s p o j o v  z  v y b r a n ý c h  z a s t á v o k  s  p l a t n o s ť o u  p r e m á v a n i a
v SOBOTU, NEDEĽU a v ŠTÁTOM UZNANÝ SVIATOK od 29. júna do 1. septembra 2024


